
UCHWAŁA NR XXXIX/279/2010  

RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zielęcice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r, o drogach publicznych (Dz. U. 

2007 nr 19 poz. 115 ze zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Leśna - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 403 k. m. 2 - obręb Zielęcice - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 2. Nadać nazwę ul. Gajowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 405/3 k. m. 2 - obręb Zielęcice - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/279/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Zał nr 1 do uchwały XXXIX-279-2010 

ID: APSXL-JPQHE-IBWSI-SQQWC-SXYXC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/279/2010  

RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zielęcice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r, o drogach publicznych (Dz. U. 

2007 nr 19 poz. 115 ze zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Leśna - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 403 k. m. 2 - obręb Zielęcice - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 2. Nadać nazwę ul. Gajowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 405/3 k. m. 2 - obręb Zielęcice - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/279/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Zał nr 1 do uchwały XXXIX-279-2010 

ID: APSXL-JPQHE-IBWSI-SQQWC-SXYXC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC066A4F-3864-436A-A77D-A7D2A3263A37/Zalacznik1.JPG

